
●ご予約は、ご来店予定の店舗窓口またはお電話にてうけたまわります。ご予約いただいているお客
さまを優先的にお手続きさせていただきます。

●ご予約のないお客さまにつきましては、店頭の混雑状況により、再度のご来店をお願いする場合が
ございます。

（2025年1月現在）

各種ご変更
（住所変更、口座名義変更等）

相続に関する
ご相談・各種手続き

個人のお客さまの
ローンご相談

資産運用のご相談 その他のお手続き
※

口座の新規作成

〈 対 象 の お 取 引 〉

ご予約を
お願いします

ご来店の際は

ご予約いただいているお客さまを
優先的にご案内させていただきます。

お待
ちしております︕

※その他のお手続き…各種口座の解約・貸金庫・海外送金・外貨両替・インターネットバンキング等

819019-TS933490

ご予約は、ご来店予定の店舗窓口またはお電話にてうけたまわります。

最新の店舗情報は、ホームページにてご確認ください。



最新の営業時間、業務内容等については、
ホームページにてご確認ください。 荘内銀行

（2025年1月1日現在）

本店営業部

北支店

鶴岡南支店

鶴岡西支店

鶴岡市役所出張所

庄内支庁支店

青果物市場出張所

〒997-8611　鶴岡市本町一丁目9番7号

〒997-0015　鶴岡市末広町9番15号

〒997-0816　鶴岡市文園町1番6号

〒997-0046　鶴岡市みどり町18番60号

〒997-0035　鶴岡市馬場町9番25号

〒997-1301　東田川郡三川町大字横山字袖東19番1

〒997-1321　東田川郡三川町大字押切新田字茨谷地50番地

支店名地区 住所

田
川

飽
海

最
上

村
山

村
山
北

置
賜

県
外

県
外︵
宮
城
県
︶

電話

新庄支店

もがみ町支店

〒996-0073　新庄市栄町6番1号

〒999-6101　最上郡最上町大字向町605番5

0233-22-1901

0233-43-2055

山形営業部

県庁前支店

ときめき通り支店

あかねケ丘支店

桜田支店

上山支店

〒990-0043　山形市本町一丁目4番21号

〒990-0023　山形市松波四丁目1番15号

〒990-0061　山形市五十鈴三丁目1-10

〒990-2481　山形市あかねケ丘三丁目2番1号

〒990-2324　山形市青田南24番40号

〒999-3153　上山市十日町2番4号

023-641-6221

023-632-4418

023-633-3715

023-644-4466

023-633-2933

023-672-2202

仙台支店

長町支店

桂ガーデンプラザ支店

明石台支店

福島支店

東京支店

〒980-0021　仙台市青葉区中央三丁目1番24号

〒982-0011　仙台市太白区長町七丁目19番45号

〒981-3134　仙台市泉区桂一丁目1番1

〒981-3332　富谷市明石台六丁目3番6

〒960-8053　福島市三河南町6番7号

〒103-0022　東京都中央区日本橋室町三丁目4番7号（日本橋室町プラザビル2階）

022-222-5161

022-246-3101

022-772-2056

022-772-8212

024-534-7191

03-5860-9915

天童中央支店

寒河江支店

東根支店

〒994-0026　天童市東本町一丁目2番1号

〒991-0031　寒河江市本町二丁目8番44号

〒999-3720　東根市さくらんぼ駅前二丁目17番19号

023-654-1311

0237-86-3105

0237-43-4141

米沢中央支店

長井支店

〒992-0012　米沢市金池五丁目7番12号

〒993-0006　長井市あら町4番57号

0238-24-5290

0238-84-2380

荘内銀行店舗案内

0235-22-5211

0235-22-5220

0235-22-3323

0235-24-3055

0235-23-7215

0235-66-4115

0235-66-4128

酒田中央支店

酒田北支店

若竹町支店

余目支店

〒998-0044　酒田市中町2-5-10

〒998-0006　酒田市ゆたか一丁目15番16号

〒998-0834　酒田市若竹町2-4-5

〒999-7781　東田川郡庄内町余目字町17番地1

0234-22-5521

0234-35-1855

0234-23-7501

0234-43-2455


