ご来店の際は ご予約を お願いします



ご予約いただいているお客さまを 優先的にご案内させていただきます。

ご予約は、ご来店予定の店舗窓口またはお電話にてうけたまわります。

〈対象のお取引〉



口座の新規作成

各種ご変更 (住所変更、口座名義変更等)





相続に関する ご相談・各種手続き 個人のお客さまの ローンご相談





資産運用のご相談

その他のお手続き



- ※その他のお手続き…各種口座の解約・貸金庫・海外送金・外貨両替・インターネットバンキング等
- ●ご予約は、ご来店予定の店舗窓口またはお電話にてうけたまわります。ご予約いただいているお客さまを優先的にお手続きさせていただきます。
- ●ご予約のないお客さまにつきましては、店頭の混雑状況により、再度のご来店をお願いする場合が ございます。



地区	支店名		住所	電話
田川	本店営業部	〒997-8611	鶴岡市本町一丁目9番7号	0235-22-5211
	北支店	〒997-0015	鶴岡市末広町9番15号	0235-22-5220
	鶴岡南支店	〒997-0816	鶴岡市文園町1番6号	0235-22-3323
	鶴岡西支店	〒997-0046	鶴岡市みどり町18番60号	0235-24-3055
	鶴岡市役所出張所	〒997-0035	鶴岡市馬場町9番25号	0235-23-7215
	庄内支庁支店	〒997-1301	東田川郡三川町大字横山字袖東19番1	0235-66-4115
	青果物市場出張所	〒997-1321	東田川郡三川町大字押切新田字茨谷地50番地	0235-66-4128
飽海	酒田中央支店	〒998-0044	酒田市中町2-5-10	0234-22-5521
	酒田北支店	〒998-0006	酒田市ゆたか一丁目15番16号	0234-35-1855
	若竹町支店	〒998-0834	酒田市若竹町2-4-5	0234-23-7501
	余目支店	〒999-7781	東田川郡庄内町余目字町17番地1	0234-43-2455
最上	新庄支店	〒996-0073	新庄市栄町6番1号	0233-22-1901
	もがみ町支店	〒999-6101	最上郡最上町大字向町605番5	0233-43-2055
村山	山形営業部	〒990-0043	山形市本町一丁目4番21号	023-641-6221
	県庁前支店	〒990-0023	山形市松波四丁目1番15号	023-632-4418
	ときめき通り支店	〒990-0061	山形市五十鈴三丁目1-10	023-633-3715
	あかねケ丘支店	〒990-2481	山形市あかねケ丘三丁目2番1号	023-644-4466
	桜田支店	〒990-2324	山形市青田南24番40号	023-633-2933
	上山支店	〒999-3153	上山市十日町2番4号	023-672-2202
村山北	天童中央支店	〒994-0026	天童市東本町一丁目2番1号	023-654-1311
	寒河江支店	〒991-0031	寒河江市本町二丁目8番44号	0237-86-3105
	東根支店	〒999-3720	東根市さくらんぼ駅前二丁目17番19号	0237-43-4141
置賜	米沢中央支店	〒992-0012	米沢市金池五丁目7番12号	0238-24-5290
	長井支店	〒993-0006	長井市あら町4番57号	0238-84-2380
県外(宮城県)	仙台支店	〒980-0021	仙台市青葉区中央三丁目1番24号	022-222-5161
	長町支店	〒982-0011	仙台市太白区長町七丁目19番45号	022-246-3101
	桂ガーデンプラザ支店	〒981-3134	仙台市泉区桂一丁目1番1	022-772-2056
	明石台支店	〒981-3332	富谷市明石台六丁目3番6	022-772-8212
県外	福島支店	〒960-8053	福島市三河南町6番7号	024-534-7191
	東京支店	〒103-0022 東	東京都中央区日本橋室町三丁目4番7号(日本橋室町プラザビル2階)	03-5860-9915

